

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2017 y 31/12/2017

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	46,17	62	88.904,32	15	25.206,46
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	109,20	302	248.941,66	146	565.042,64
22 - Material, suministros y otros.	309,93	928	3.938.315,39	564	2.455.823,81
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	305,03	0	0,00	5	623,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	193,56	85	476.614,95	401	919.083,09
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	65,98	33	228.262,84	16	169.418,11
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	260,24	1410	4.981.039,16	1147	4.135.197,11

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017
Intereses de demora pagados en el período 2017

24-ene-2018

Fecha de Referencia: 31/12/2017

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017

24-ene-2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/12/2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	365,87	23	29.516,24	33	54.744,45
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	122,42	90	391.978,72	516	825.406,94
22 - Material, suministros y otros.	629,94	319	1.495.653,80	393	1.189.825,19
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	339,85	0	0,00	8	595,80
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	48,83	93	1.254.496,78	60	281.030,76
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	202,52	24	124.488,23	18	133.175,98
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	765,90	792	1.209.852,40	3953	5.242.331,86

Total General:	567,37	1341	4.505.986,17	4981	7.727.110,98
-----------------------	---------------	-------------	---------------------	-------------	---------------------